
対象コースが
通常受講料から

20%
OFF!

20%
OFF!

650点コース FOR BIZ（全メディア共通）
コース（例）

￥ 32,000▶ ￥25,600 
￥ 54,000▶ ￥43,200 
￥ 92,000▶ ￥73,600 

750点総合コース（全メディア共通）

650点・750点総合コースパック（全メディア共通）

国家公務員採用総合職試験において、TOEIC® L&R TESTスコア600点以上のスコアで
15点、730点以上のスコアで25点加点される（公開テストのスコアが対象）。
（詳細は人事院のHP https://www.jinji.go.jp/saiyo/siken/eigosiken.pdf）

仕事や日常生活で使える英語力の証明になる

公開テストは年13日程あり受験のチャンスが多いので都合に合わせて受験しやすい

1. 英語力や目標スコアに合わせたコース選択が可能！
2. テストに精通した講師陣による受験対策特化型講義！
3. 講師とのマンツーマン学習相談が受験中何度でも無料で受けられる！

教室講座（新宿校・八重洲校・池袋校・渋谷校）、ビデオブース講座、
Web通信講座、DVD通信講座の中からお選びいただけます
　
国家総合職・外務専門職・地方上級・国家一般職・理系公務員・
警察官・消防官コースの各種本科生
　
合格目標年度内
（会員証有効期限終了後も、翌年3月31日までご利用いただけます。

例：2022年合格目標本科生の方は、2023年3月31日までご利用いただけます。）

●お申込みの際は本科生会員証をTAC窓口にお持ちください。
（郵送申し込みの場合は、会員証のコピーを同封してください。）

●e受付でお申込みを希望される方は右記内容のメールをTOEIC®
　L&R TEST対策講座事務局までお送りください。割引が適用される
　クーポンコードをお知らせします。

2021年10月1日（金）～2022年3月31日（木）

TOEIC®L&R TEST対策講座
 2021年10月～2022年3月開講クラス

TOEIC is a registered trademark of ETS. 
This publication is not endorsed or approved by ETS.*L&R means LISTENING AND READING.

TACのTOEIC® L&R TEST対策講座の特長

対象コース　2021年10月～2022年3月開講の下記コース

1
2
3

TOEIC® 
L&R TEST
受験のメリット

選べる
学習メディア

割引対象期限

お申込み方法

対象者

件名：
（〇〇〇〇）TOEIC講座公務員講座割引制度利用希望メール
（〇〇〇〇にはお名前を入力してください）

本文： 

　　 ❶ TAC会員番号

　　 ❷ お名前

　　 ❸ 公務員講座の受講コース

　　 ❹ 申込希望コース（例 650点総合コース）

メール送信先：

公務員講座本科生コース受講生対象

english-info@tac-school.co.jp

有効期限：2022年3月31日

お申込み受付期間

●500点目標各コース  ●650点目標各コース  ●750点目標各コース  ●900点目標各コース
※各コースの詳細はTOEIC® L&R TEST対策講座のパンフレット（2021.10ー2022.3）、HPをご覧下さい。

TOEIC®L&R TEST対策講座

公務員講座受講生割引制度



TOEIC®L&R TEST対策講座   公務員講座受講生割引制度    受講料・コースNo.一覧

 
https://www.tac-school.co.jp/kouza_toeic.html講座ホームページ

通話
無料

資料のご請求・お問い合わせ

https://ec.tac-school.co.jp/

受付時間
10：00～17：00（平日・土日祝）

注意事項
※お申込み後に当割引制度対象者である旨を申し出られましても、差額の返金等に応じることはできません。　※当割引制度は、NEXT割引との併用はできません。　※代理店割引との併用はできません。
※2022年4月以降も通学講座・通信講座で開講が予定されています。2022年4月以降の通学日程や通信発送日程等は2022年3月発行予定の次期パンフレットをご参照ください。　※クーリングオフ
制度や当講座の専用規約については、2021年10月から2022年3月までのコースを掲載した弊社TOEIC® L&R TEST対策講座の現パンフレット（2021.10-2022.03）をご確認ください。

　新宿校 G1  八重洲校　F1　池袋校 21     渋谷校 L1
～教室講座クラスNO．の選択方法～　すべてのクラスが実施クラスではございませんので日程表より開講地区およびクラスを確認の上ご選択ください。
ビデオブース講座　札幌  K0 仙台 J0 水道橋 20 新宿 G0 池袋 30 渋谷 L0 八重洲 F0 立川 M0 町田 A0 中大駅前 Y0 横浜 40
大宮 C0 津田沼 V0 名古屋 50 京都 50 梅田 70 なんば B0 神戸 E0 広島 N0 福岡 80 日吉 P0

215-CAL

215-CGL

215-CNL

215-DAL

215-DGL

215-DNL

211-AAL

211-AGL

211-ANL

211-BAL

211-BGL

211-BNL

216-CAL

216-CGL

216-CNL

216-DAL

216-DGL

216-DNL

212-AAL

212-AGL

212-ANL

212-BAL

212-BGL

212-BNL

217-CAL

217-CGL

217-CNL

217-DAL

217-DGL

217-DNL

213-AAL

213-AGL

213-ANL

213-BAL

213-BGL

213-BNL

218-CAL

218-CGL

218-CNL

218-DAL

218-DGL

218-DNL

214-AAL

214-AGL

214-ANL

214-BAL

214-BGL

214-BNL

215-CAK

215-CGK

215-CNK

215-DAK

215-DGK

215-DNK

211-AAK

211-AGK

211-ANK

211-BAK

211-BGK

211-BNK

216-CAK

216-CGK

216-CNK

216-DAK

216-DGK

216-DNK

212-AAK

212-AGK

212-ANK

212-BAK

212-BGK

212-BNK

217-CAK

217-CGK

217-CNK

217-DAK

217-DGK

217-DNK

213-AAK

213-AGK

213-ANK

213-BAK

213-BGK

213-BNK

218-CAK

218-CGK

218-CNK

218-DAK

218-DGK

218-DNK

214-AAK

214-AGK

214-ANK

214-BAK

214-BGK

214-BNK

215-CAJ

215-CGJ

215-CNJ

215-DAJ

215-DGJ

215-DNJ

211-AAJ

211-AGJ

211-ANJ

211-BAJ

211-BGJ

211-BNJ

216-CAJ

216-CGJ

216-CNJ

216-DAJ

216-DGJ

216-DNJ

212-AAJ

212-AGJ

212-ANJ

212-BAJ

212-BGJ

212-BNJ

217-CAJ

217-CGJ

217-CNJ

217-DAJ

217-DGJ

217-DNJ

213-AAJ

213-AGJ

213-ANJ

213-BAJ

213-BGJ

213-BNJ

218-CAJ

218-CGJ

218-CNJ

218-DAJ

218-DGJ

218-DNJ

214-AAJ

214-AGJ

214-ANJ

214-BAJ

214-BGJ

214-BNJ

215-CAH

215-CGH

215-CNH

215-DAH

215-DGH

215-DNH

211-AAH

211-AGH

211-ANH

211-BAH

211-BGH

211-BNH

216-CAH

216-CGH

216-CNH

216-DAH

216-DGH

216-DNH

212-AAH

212-AGH

212-ANH

212-BAH

212-BGH

212-BNH

217-CAH

217-CGH

217-CNH

217-DAH

217-DGH

217-DNH

213-AAH

213-AGH

213-ANH

213-BAH

213-BGH

213-BNH

218-CAH

218-CGH

218-CNH

218-DAH

218-DGH

218-DNH

214-AAH

214-AGH

214-ANH

214-BAH

214-BGH

214-BNH

215-CAG

215-CGG

215-CNG

215-DAG

215-DGG

215-DNG

211-AAG

211-AGG

211-ANG

211-BAG

211-BGG

211-BNG

216-CAG

216-CGG

216-CNG

216-DAG

216-DGG

216-DNG

212-AAG

212-AGG

212-ANG

212-BAG

212-BGG

212-BNG

217-CAG

217-CGG

217-CNG

217-DAG

217-DGG

217-DNG

213-AAG

213-AGG

213-ANG

213-BAG

213-BGG

213-BNG

218-CAG

218-CGG

218-CNG

218-DAG

218-DGG

218-DNG

214-AAG

214-AGG

214-ANG

214-BAG

214-BGG

214-BNG

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

下段参照

��

��

215-CAM

215-CGM

215-CNM

215-DAM

215-DGM

215-DNM

211-AAM

211-AGM

211-ANM

211-BAM

211-BGM

211-BNM

216-CAM

216-CGM

216-CNM

216-DAM

216-DGM

216-DNM

212-AAM

212-AGM

212-ANM

212-BAM

212-BGM

212-BNM

217-CAM

217-CGM

217-CNM

217-DAM

217-DGM

217-DNM

213-AAM

213-AGM

213-ANM

213-BAM

213-BGM

213-BNM

218-CAM

218-CGM

218-CNM

218-DAM

218-DGM

218-DNM

214-AAM

214-AGM

214-ANM

214-BAM

214-BGM

214-BNM

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

教室・ビデオブース

Ｗｅｂ通信

DＶＤ通信

対象

対象外

対象外

対象外

対象

対象外

対象外

対象外

対象

対象外

対象外

対象外

対象

対象

対象外

対象外

¥75,000

¥45,000

¥47,700

¥29,700

¥86,000

¥56,000

¥50,000

¥32,000

¥92,000

¥62,000

¥54,000

¥36,000

¥99,000

¥69,000

¥58,000

¥40,000

¥60,000

¥36,000

¥38,160

¥23,760

¥68,800

¥44,800

¥40,000

¥25,600

¥73,600

¥49,600

¥43,200

¥28,800

¥79,200

¥55,200

¥46,400

¥32,000

コース名 学習メディア 10月開講 11月開講 12月開講 1月開講
2022年

2月開講 3月開講 クラスNo. クーリング・
オフ通常受講料 特別割引受講料

（20%OFF）

講座コード 68  割引コード15  備考 公務員割引　

受験準備基本英文法+α＆
500点総合コースパック

受験準備基本英文法＋α＆
500点コースパックFOR BIZ

500点総合コース

500点コースFOR BIZ

500点＆650点
総合コースパック

500点＆650点
コースパック FOR BIZ

650点総合コース

650点コースFOR BIZ

650点＆750点
総合コースパック

650点＆750点
コースパック FOR BIZ

750点総合コース

750点コースFOR BIZ

750点＆900点
総合コースパック

750点＆900点
コースパック FOR BIZ

900点総合コース

900点コースFOR BIZ

5
0
0
点
目
標
各
コ
ー
ス

6
5
0
点
目
標
各
コ
ー
ス

7
5
0
点
目
標
各
コ
ー
ス

9
0
0
点
目
標
各
コ
ー
ス

※受講料は教材費・10％消費税が含まれています。今後の消費税等の変更などにより受講料などが変わる場合がございます。

～教室講座クラスNO．の選択方法～　すべてのクラスが実施クラスではございませんので日程表より開講地区およびクラスを確認の上ご選択ください。教室講座

ビデオブース講座

［新宿校 G1］ ［八重洲校 F1］ ［池袋校 21］ ［渋谷校 L1］

［札幌  K0］ ［仙台 J0］ ［水道橋 20］ ［新宿 G0］ ［池袋 30］ ［渋谷 L0］ ［八重洲 F0］ ［立川 M0］ ［町田 A0］ ［中大駅前 Y0］ ［横浜 40］［大宮 C0］ 
［津田沼 V0］ ［名古屋 50］ ［京都 60］ ［梅田 70］ ［なんば B0］ ［神戸 E0］ ［広島 N0］ ［福岡 80］ ［日吉 P0］


