資格の学校

TOEIC®L&R TEST対策講座 2021年10月~2022年3月開講クラス

対象コースが 通常受講料から 0

TOEIC®L&R TEST対策講座

TOEIC® **L&R TEST** 受験のメリット 公務員講座本科生コース受講生対象

- 国家公務員採用総合職試験において、TOEIC® L&R TESTスコア600点以上のスコアで 15点、730点以上のスコアで25点加点される(公開テストのスコアが対象)。 (詳細は人事院のHP https://www.jinji.go.jp/saiyo/siken/eigosiken.pdf)
- 仕事や日常生活で使える英語力の証明になる
- 公開テストは年13日程あり受験のチャンスが多いので都合に合わせて受験しやすい

TACのTOEIC® L&R TEST対策講座の特長

- 1. 英語力や目標スコアに合わせたコース選択が可能!
- 2. テストに精通した講師陣による受験対策特化型講義!
- 3. 講師とのマンツーマン学習相談が受験中何度でも無料で受けられる!



対象コース 2021年10月~2022年3月開講の下記コース

●500点目標各コース ●650点目標各コース ●750点目標各コース ●900点目標各コース

※各コースの詳細はTOEIC® L&R TEST対策講座のパンフレット(2021.10-2022.3)、HPをご覧下さい。

コース(例)

65 ○ 点コース FOR BIZ(全メディア共通)

¥32,000►**¥25,600**

75 ○ 点総合コース(全メディア共通)

¥54,000►**¥43,200**

20% OFF!

650点·750点総合コースパック(全メディア共通) ¥ 92,000 ► ¥73,600

選べる 学習メディア

教室講座(新宿校・八重洲校・池袋校・渋谷校)、ビデオブース講座、 Web通信講座、DVD通信講座の中からお選びいただけます

対象者

国家総合職・外務専門職・地方上級・国家一般職・理系公務員・ 警察官・消防官コースの各種本科生

割引対象期限

合格目標年度内

(会員証有効期限終了後も、翌年3月31日までご利用いただけます。 例:2022年合格目標本科生の方は、2023年3月31日までご利用いただけます。)

お申込み方法

- ●お申込みの際は本科生会員証をTAC窓口にお持ちください。 (郵送申し込みの場合は、会員証のコピーを同封してください。)
- ●e受付でお申込みを希望される方は右記内容のメールをTOEIC® L&R TEST対策講座事務局までお送りください。割引が適用される クーポンコードをお知らせします。

お申込み受付期間

2021年10月1日(金)~2022年3月31日(木)

TOEIC is a registered trademark of ETS.
This publication is not endorsed or approved by ETS.*L&R means LISTENING AND READING.

有効期限:2022年3月31日

メール送信先:

english-info@tac-school.co.jp

件名:

(OOOO) TOEIC 講座公務員講座割引制度利用希望メール (〇〇〇〇にはお名前を入力してください)

本文:

- **●** TAC会員番号
- 2 お名前
- 3 公務員講座の受講コース
- 4 申込希望コース(例 650点総合コース)

TOEIC[®]L&R TEST対策講座 公務員講座受講生割引制度 受講料・コースNo.一覧 講座コード 68 割引コード15 備考 公務員割引

	コース名	学習メディア	10月開講	11月開講	12月開講	2022年 1月開講	2月開講	3月開講	クラスNo.	通常受講料	特別割引受講料 (20%OFF)	クーリン オフ
	受験準備基本英文法+a& 500点総合コースパック	教室・ビデオブース	215-CAG	215-CAH	215-CAJ	215-CAK	215-CAL	215-CAM	下段参照	¥75,000	¥60,000	対象
		Web通信	215-CGG	215-CGH	215-CGJ	215-CGK	215-CGL	215-CGM	W1			
		DVD通信	215-CNG	215-CNH	215-CNJ	215-CNK	215-CNL	215-CNM	96			
	受験準備基本英文法+α& 500点コースパックFOR BIZ	教室・ビデオブース	215-DAG	215-DAH	215-DAJ	215-DAK	215-DAL	215-DAM	下段参照	¥45,000	¥36,000	対象
		Web通信	215-DGG	215-DGH	215-DGJ	215-DGK	215-DGL	215-DGM	W1			
		DVD通信	215-DNG	215-DNH	215-DNJ	215-DNK	215-DNL	215-DNM	96			
	500点総合コース	教室・ビデオブース	211-AAG	211-AAH	211-AAJ	211-AAK	211-AAL	211-AAM	下段参照	¥47,700	¥38,160	対象
		Web通信	211-AGG	211-AGH	211-AGJ	211-AGK	211-AGL	211-AGM	W1			
		DVD通信	211-ANG	211-ANH	211-ANJ	211-ANK	211-ANL	211-ANM	96			
	500点コースFOR BIZ	教室・ビデオブース	211-BAG	211-BAH	211-BAJ	211-BAK	211-BAL	211-BAM	下段参照	¥29,700	¥23,760	対象
		Web通信	211-BGG	211-BGH	211-BGJ	211-BGK	211-BGL	211-BGM	W1			
		DVD通信	211-BNG	211-BNH	211-BNJ	211-BNK	211-BNL	211-BNM	96			
	500点&650点 総合コースパック	教室・ビデオブース	216-CAG	216-CAH	216-CAJ	216-CAK	216-CAL	216-CAM	下段参照	¥86,000	¥68,800	対氰
		Web通信	216-CGG	216-CGH	216-CGJ	216-CGK	216-CGL	216-CGM	W1			
		DVD通信	216-CNG	216-CNH	216-CNJ	216-CNK	216-CNL	216-CNM	96			
1	500点&650点 コースパック FOR BIZ	教室・ビデオブース	216-DAG	216-DAH	216-DAJ	216-DAK	216-DAL	216-DAM	下段参照	¥56,000	¥44,800	対象
		Web通信	216-DGG	216-DGH	216-DGJ	216-DGK	216-DGL	216-DGM	W1			
		DVD通信	216-DNG	216-DNH	216-DNJ	216-DNK	216-DNL	216-DNM	96			
ľ		教室・ビデオブース	212-AAG	212-AAH	212-AAJ	212-AAK	212-AAL	212-AAM	下段参照			
	650点総合コース	Web通信	212-AGG	212-AGH	212-AGJ	212-AGK	212-AGL	212-AGM	W1	¥50,000	¥40,000	対象
		DVD通信	212-ANG	212-ANH	212-ANJ	212-ANK	212-ANL	212-ANM	96			
Ì	650点コースFOR BIZ	教室・ビデオブース	212-BAG	212-BAH	212-BAJ	212-BAK	212-BAL	212-BAM	下段参照	¥32,000	¥25,600	対象
		Web通信	212-BGG	212-BGH	212-BGJ	212-BGK	212-BGL	212-BGM	W1			
		DVD通信	212-BNG	212-BNH	212-BNJ	212-BNK	212-BNL	212-BNM	96			
T	650点&750点 総合コースパック	教室・ビデオブース	217-CAG	217-CAH	217-CAJ	217-CAK	217-CAL	217-CAM	下段参照	¥92,000	¥73,600	対氰
		Web通信	217-CGG	217-CGH	217-CGJ	217-CGK	217-CGL	217-CGM	W1			
		DVD通信	217-CNG	217-CNH	217-CNJ	217-CNK	217-CNL	217-CNM	96			
ł	650点&750点 コースパック FOR BIZ	教室・ビデオブース	217-DAG	217-DAH	217-DAJ	217-DAK	217-DAL	217-DAM	下段参照	¥62,000	¥49,600	対象
		Web通信	217-DGG	217-DGH	217-DGJ	217-DGK	217-DGL	217-DGM	W1			
		DVD通信	217-DNG	217-DNH	217-DNJ	217-DNK	217-DNL	217-DNM	96			
ł		教室・ビデオブース	213-AAG	213-AAH	213-AAJ	213-AAK	213-AAL	213-AAM	下段参照	¥54,000	¥43,200	対象
	750点総合コース	Web通信	213-AGG	213-AGH	213-AGJ	213-AGK	213-AGL	213-AGM	W1			
		DVD通信	213-ANG	213-ANH	213-ANJ	213-ANK	213-ANL	213-ANM	96			
ł		教室・ビデオブース	213-BAG	213-BAH		213-BAK	213-BAL	213-BAM	下段参照			
	750点コースFOR BIZ	Web通信		213-BGH		213-BGK	213-BGL	213-BGM	1°+χ⊗π W1	¥36,000	¥28,800	対象
		DVD通信		213-BNH		213-BNK		213-BNM	96			
	750点&900点 総合コースパック	教室・ビデオブース	218-CAG	218-CAH		218-CAK	218-CAL	218-CAM	下段参照	¥99,000	¥79,200	対象
		Web通信	218-CGG	218-CGH		218-CGK	218-CGL	218-CGM	P P S S M			
			218-CNG	218-CNH		218-CNK	218-CNL	218-CNM	96			
ŀ		DVD通信 #完 ビデュディ										
	750点&900点 コースパック FOR BIZ	教室・ビデオブース	218-DAG	218-DAH		218-DAK	218-DAL	218-DAM	下段参照	¥69,000	¥55,200	対象
		Web通信	218-DGG	218-DGH		218-DGK	218-DGL	218-DGM	W1			
		DVD通信	218-DNG	218-DNH		218-DNK	218-DNL	218-DNM	96			
	900点総合コース	教室・ビデオブース	214-AAG	214-AAH		214-AAK	214-AAL	214-AAM	下段参照		¥46,400	対象
		Web通信	214-AGG	214-AGH		214-AGK	214-AGL	214-AGM	W1	¥58,000		
		DVD通信	214-ANG	214-ANH		214-ANK	214-ANL	214-ANM	96			
	900点コースFOR BIZ	教室・ビデオブース	214-BAG	214-BAH		214-BAK	214-BAL	214-BAM	下段参照	¥40,000	¥32,000	対象
		Web通信	214-BGG	214-BGH	214-BGJ	214-BGK	214-BGL	214-BGM	W1			
		DVD通信	214-BNG	214-BNH	214-BNJ	214-BNK	214-BNL	214-BNM	96			

教室講座

[新宿校 G1] [八重洲校 F1] [池袋校 21] [渋谷校 L1]

∼教室講座クラスNO.の選択方法~ すべてのクラスが実施クラスではございませんので日程表より開講地区およびクラスを確認の上ご選択ください。

ビデオブース講座

[札幌 K0] [仙台 J0] [水道橋 20] [新宿 G0] [池袋 30] [渋谷 L0] [八重洲 F0] [立川 M0] [町田 A0] [中大駅前 Y0] [横浜 40] [大宮 C0] [津田沼 V0] [名古屋 50] [京都 60] [梅田 70] [なんば B0] [神戸 E0] [広島 N0] [福岡 80] [日吉 P0] ※受講料は数材費・10%消費税が含まれています。今後の消費税等の変更などにより受講料などが変わる場合がございます。

※お申込み後に当割引制度対象者である旨を申し出られましても、差額の返金等に応じることはできません。 ※当割引制度は、NEXT割引との併用はできません。 ※代理店割引との併用はできません。 ※2022年4月以降も通学講座・通信講座で開講が予定されています。2022年4月以降の通学日程や通信発送日程等は2022年3月発行予定の次期パンフレットをご参照ください。 ※クーリングオフ制度や当講座の専用規約については、2021年10月から2022年3月までのコースを掲載した弊社TOEIC® L&R TEST対策講座の現パンフレット(2021.10-2022.03)をご確認ください。

資料のご請求・お問い合わせ

通話

0120-509-117

受付時間
10:00~17:00(平日・土日祝)

|講座ホームページ| https://www.tac-school.co.jp/kouza_toeic.html





